
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Ondra N. / ondra.n@severka.cz / 605 192 996

LASER GAME SMAJLÍCI
SPECIÁLNÍ SCHŮZKA SMAJLÍKŮ

Druhá speciální schůzka Smajlíků tohoto školního roku v námi už dobře známé
Laser Areně na Jugoslávské. Rezervovány jsou až tři hry (každá 115 Kč), ale

nemusíte hrát všechny. Platí se na závěr podle reálného počtu her, které jste
hráli.

KDY?
úterý 27. 2. 2024

KDE?
Tron Laser Aréna, Jugoslávská 5

SRAZ:
v 16:05 konečná Řečkovice, odjezd 16:12
(případně 16:40 u arény)

NÁVRAT:
v 18:35 konečná Řečkovice (případně
18:00 u arény)

JÍDLO:
pití, případně svačina

DOPRAVA:
MHD - s sebou 2x hodinovou jízdenku,
nebo šalinkartu

PENÍZE:
345 Kč doneste do úterý 27. 2.

S SEBOU:
sportovní oblečení, přezutí do tělocvičny,
ručník, pití, peníze (možnost případně
dokoupit pití apod.)

PO RUCE:
2x hodinovou jízdenku, nebo šalinkartu

NEBRAT:
cennosti

SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
tmavé sportovní oblečení, které nebude v
aréně svítit


	LASER GAME SMAJLÍCI
	SPECIÁLNÍ SCHŮZKA SMAJLÍKŮ
	Druhá speciální schůzka Smajlíků tohoto školního roku v námi už dobře známé Laser Areně na Jugoslávské. Rezervovány jsou až tři hry (každá 115 Kč), ale nemusíte hrát všechny. Platí se na závěr podle reálného počtu her, které jste hráli.
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	PO RUCE:
	SRAZ:
	NEBRAT:
	NÁVRAT:
	SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
	JÍDLO:
	DOPRAVA:
	PENÍZE:



